[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ № 12/5
20 августа  2015 года

         Об утверждении адресного перечня
        многоквартирных домов, подлежащих
        капитальному ремонту в 2015 году за счет

        средств бюджета поселения Роговское

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы  от  06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Роговское от 18.12.2014 №5/1 «Об утверждении бюджета поселения Роговское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями), Уставом поселения Роговское, в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере улучшения технического состояния многоквартирных домов, создания благоприятных условий для жизни граждан,
                                     Совет депутатов поселения Роговское решил:
          1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2015 году за счет средств бюджета поселения Роговское согласно приложению к настоящему решению.
          2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на сайте администрации  поселения Роговское.
             3. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на Главу администрации поселения Роговское.
          Глава поселения Роговское                                                                                                О.А. Вдовина
                                                                                                                   Приложение                                                                                                             к Решению Совета депутатов

                                                                                                             поселения Роговское

                                                                                                       от 20.08.2015 г. № 12/5
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2015 году за счет средств бюджета поселения Роговское
	Муниципальное образование
	Улица
	дом
	корпус
	серия
	Год постройки
	Материал конструктивных элементов
	этажность
	Количество подъездов
	Количество квартир
	Общая площадь МКД, кв.м.
	Общий размер жилой площади всех жилых помещений в доме, кв.м.
	Элементы/вид работ
	Объем работ натур.показатели/ед.изм.(м)
	Всего стоимость, тыс.руб.
	В том числе:

Стоим.СМР, тыс.руб.
	стоимость ПСД, тыс.руб.
	Правомерность включения в титульный список

	Роговское
	Школьная
	2

	Индив.
	1968
	кирпич
	2
	3
	22
	858,4
	523,0
	Ремонт стропильной системы
	752 кв.м.
	535,760
	535,760
	00,00
	Предписание жил.инспекции

	Итого:

	22
	858,4

	535,760
	535,760